关于2023年职称评审材料归档及电子证书
发放相关事宜的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]现将重庆市渝北区职称改革办公室2023年度职称申报材料归档及电子证书发放相关事宜通知如下：
一、下载方法
重庆市工程技术中级职务渝北区评审委员会2023年职称评审通过人员，可登录原职称申报系统端口（网址：http://ggfw.rlsbj.cq.gov.cn/cqzyjsrcw/positional-portal-web/public/cert/toUserPage），下载职称申报评审表及电子证书。下载流程：重庆市专业技术人员服务平台——>职称——>个人中心——>我的证书/职称申报。
二、材料归档
请各申报人自行打印评审表，并于2024年4月10日前将其交至区职改办。要求：双面打印2份，需完善任现职以来年度考核结果栏、诚信承诺书栏、申报诚信情况说明栏、基层单位意见栏及区县主管部门或区县人事代理机构意见栏的签字及盖章事项。
三、注意事项
（一）系统上无法打印评审表及证书的申报人，请及时与区职改办联系。对申报证书有异议的，请本人携带相关证书原件于3月31日前到区职改办进行进一步核实，逾期不予办理，视为职称评审未通过；（二）已离职的申报人须盖原申报单位鲜章；（三）档案在外地的申报人，需提供原职称申报的查档情况原件；（四）非重庆市工程技术中级职务渝北区评审委员会2023年职称评审通过人员，请持续关注重庆市专业技术人员服务平台，待可打印评审表后，按要求进行材料归档；（五）2023年职称评审通过人员，系统将自动生成职称电子证书，无需再进行网上登记，避免重复注册。
特此通知

联系人：董老师；联系电话：023-67812631；
联系地址：渝北区仙桃街道桂馥大道10号（区人力社保局332室）。

重庆市渝北区职称改革办公室
2024年3月15日
 （此件公开发布）